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ابراز خرسندی اعضای شورای شهر تبریز و شهردار کلانشر تبریز

جایگاه استانی و کشوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز شاهد ارتقاء چشمگیری بوده است

اعضای شورای اسلامی کلان شهر تبریز به همراه شهردار تبریز با حضور در دانشگاه علوم پزشکی ازعملکرد دانشگاه در

حوزه های بهداشتی، درمانی، آموزشی، پژوهشی و تحقیقاتی و حوزه دانشجویی فرهنگی و اجتماعی اطلاع یافتند

اعضای شورای اسلامی کلان شهر تبریز به همراه شهردار تبریز با حضور در دانشگاه علوم پزشکی ازعملکرد دانشگاه در حوزه های بهداشتی، درمانی، آموزشی، پژوهشی و تحقیقاتی و

حوزه دانشجویی فرهنگی و اجتماعی اطلاع یافتند

دکتر صومی دراین دیدار با بیان اینکه دانشگاه علوم پزشکی و مجموعه شهرداری وشورای شهر در مدیریت شهری، حوزه تامین سلامت شهر و حوزه عمرانی سلامت، همپوشانی و

وظایف مشترک دارند؛ همکاری بیشتر از پیش برای تامین سلامت شهروندان در کلانشر تبریز را خواستار شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این دیدار بیان نمود؛ به لحاظ قدمت دانشگاه علوم پزشکی تبریز بعد از دانشگاه تهران دومین دانشگاه کشور بوده و تاسیس آن به سال

1326 برمی گردد و ما امسال شاهد گرامیداشت هفتادمین سال تاسیس آن خواهیم بود. این دانشگاه با دارا بودن 18 دانشکده و 30 مرکز تحقیقاتی ویک پژوهشگاه جامع و 3

پژوهشکده و 1000 نفرعضوهیات علمی در بهداشت و درمان و آموزش و پژوهش در کشور از دانشگاههای بی رقیب است. ایشان درخشش سالهای اخیر در عرصه پژوهش و

احراز رتبه 3 کشوری را از جمله افتخارات دانشگاه عنوان نمود و افزود 4 نفر از اساتید این دانشگاه از یک درصد دانشمندان برتر بین المللی هستند.

وی افزود در سالهای نه چندان دور جایگاه دانشگاه علوم پزشکی تبریز در آموزش تعریف چندانی نداشت ولی با تلاشهای انجام یافته در سال 94 جایگاه آموزشی دانشگاه علوم

پزشکی تبریز به رتبه 4 کشوری ارتقا یافت و در رتبه بندی امسال قطعا رتبه بالاتری را احراز خواهد نمود و ادامه داد ساختمان جدید دانشکده داروسازی و سه دانشکده جا داده

شده که با این گام بلند کارهای بارزی در حوزه آموزش دانشگاه صورت خواهد گرفت.

ایشان با بیان اینکه در حوزه بهداشتی در طی سالهای اخیر تحول فابل توجهی داشته ایم گفت: از 1000 خانه بهداشت استان 257 خانه جدید احداث شده است و در طول

مسئولیت چند ساله در کنار این توسعه بقیه خانه های بهداشتی نیز بهسازی و تعمیرات داشته اند.

دکترصومی افزود از 269 مرکز سلامت استان 144 مرکز جدید احداث بوده و مربوط به چند سال اخیر است که از این تعداد 32 مرکز در کلانشهر تبریز می باشد که زمین ساخت

12 مورد آن توسط خود دانشگاه تامین شده ودر تامین زمین 20 مورد شهرداری و شورای شهر همکاری داشته اند و انتظار میرود شورای اسلامی کلانشهر تبریزو شهردار در تامین

10 زمین ساخت دیگر در نواحی شهری مورد نظر دانشگاه را یاری کنند. دکتر صومی ارتقائ سطح بهداشتی و درمانی استان و دسترسی به خدمات بهداشتی و درمانی درمناطق کم

برخوردار خصوصا مناطق حاشیه شهررا از دستاوردهای فعال سازی مراکز جامع سلامت عنوان نمود .

رئیس دانشگاه علوم پزشکی با بیان اینکه سلامت محیط دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سالهای اخیر در کشور مثال زدنی است تاکید کرد به واسطه ساختاری که در

کانونها دانشجویی و نشریات دانشجویی و پژوهش های گروههای مختلف دانشجویان ایجاد شد حوزه دانشجویی فرهنگی حائز رتبه برتر کشوری شد و همه دانشگاههای علوم

پزشکی این واحد دانشگاه را الگویی برای هدف گذاری و رسیدن به جایگاه آن مد نظر دارند. در کنار این اموراصلاح روال مدیریتی اداره خوابگاههای خودگردان به شیوه مشارکتی

از اقدامات اساسی دانشگاه بود که در افزایش رضایتمندی دانشجویان وارتقاء بنیه فرهنگی دانشجویی نقش بسزایی داشت. به لحاظ توسعه کمی و کیفی دانشکده ها و رشته

های مختلف، احداث بزرگترین خوابگاه دانشجویی دخترانه کشوربا ظرفیت 2000 نفراز ضروریاتی بود که دانشگاه به آن اقدام نمود.

دکتر صومی با تشریح اقدامات انجام یافته در حوزه درمان از ایجاد بیمارستان 723 تختخوابی با فاینانس درمرکز شهدای تبریز و بیمارستان 1000 تختخوابی که توسط قرارگاه

خاتم ساخته خواهد شد روند کار این دو بیمارستان راتشریح نمود.

ایشان در ادامه از راه اندازی 16 درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی درپهنه استان خبر داد و گفت؛ از این تعداد 3 مورد مربوط به تبریز و بقیه در شهرستانهای استان تاسیس شده

است.

دکتر صومی با بیان اینکه 14 مورد بخش اورژانس در استان ایجاد شده و توسعه یافته است، ابراز امیدواری کرد که با تکمیل و راه اندازی ساختمان جدید اورژانس مرکز آموزشی

درمانی امام رضا (ع) تبریز شاهد ثمرات اقدامات انجام یافته باشیم.

در ادامه این جلسه صمیمی اعضای شورای شهر تبریز و شهردار کلانشر تبریز ضمن ابراز خرسندی از اقدامات همه جانبه دانشگاه علوم پزشکی تبریز در حوزه های بهداشتی، درمانی،

آموزشی، پژوهشی، تحقیقاتی، دانشجویی فرهنگی و اجتماعی از رئیس دانشگاه علوم پزشکی تشکرنموده و اعلام آمادگی برای هرگونه همکاری در تامین سلامت همشهریان عزیز

کردند.

دکتر مسعودی ریحان رئیس شورای اسلامی استان در این جلسه با تشکر از دکتر صومی بیان نمود، با حضور دکتر صومی درکسوت ریاست دانشگاه جایگاه استانی و کشوری

دانشگاه علوم پزشکی تبریز شاهد ارتقائ چشمگیری بوده است چه از نظر علمی، آموزشی و پژوهشی و چه از نظر تجهیزات پزشکی و عمرانی.

مهندس ایرج شهین باهر شهردار کلانشهر تبریز در این جلسه با بیان اینکه مجموعه شهرداری و شهرداران مناطق در تامین سلامت با تمام توان در کنار دانشگاه خواهد ایستاده

تاکید کرد تمام سیاستهای شهرداری و دانشگاه در خدمت به همشهریان و تامین سلامت آنان همسو بوده و خواهد بود.

مهندس بابایی اقدم عضو شورای شهر تبریز گفت در کنار اقدامات عمرانی دانشگاه ، کارنامه دانشگاه علوم پزشکی تبریز در حوزه های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ، تحقیقات

وفناوری و دانشجویی و فرهنگی و اجتماعی نیز درخشان و ستودنیست.

ایشان افزود من وقتی دکتر صومی را میبینم که با تمام توان برای پیشبرد اهداف نظام سلامت استان و رشد همه جانبه علمی و فیزیکی و فرهنگی دانشگاه تلاش میکنند بسیار

خوشحال میشوم و آرزو میکنم کاش تمام مسیولین دستگاهها چنین سعی و کوششی داشته باشند. در ادامه به مطالبات پرستاران و لزوم ایجاد همراه سراهای شهر اشاره کردند. که

دکتر صومی از حل مشکل مطالبات پرستاران کشور تاپایان سال خبر داد ودر خصوص همراه سرا نیز اقدامات قبلی و آتی دانشگاه تشریح گردید.

دکتر سونیا اندیش عضو دیگر شورای شهر تبریز با تقدیر از اقدامات دانشگاه در امر پایش در مراکز ازفعالیتهای دانشگاه در امر تحول خدمات بهداشتی و درمانی در نواحی کم

برخوردار تشکرو از اقدام دانشگاه در نظارت بر گرم خانه های حاشیه شهر ابراز خرسندی کرد واظهار نمود ؛ دکتر صومی بی سر و صدا و بی ادعا در این امور فعالیت ارزنده ای دارند

.ایشان در ادامه کمک همه دستگاهها برای ایجاد شیلتر زنانه در شهر را خواستار شده و تاکید کرد در این راه به کمک و تجارب دانشگاه علوم پزشکی نیاز خواهد بود
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